
LVM NSSV Flinte Skeet&Trap/DT 2025
21.-22.06.2025 / 28.06.2025     in Ehra & Oesselse / Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 08.07.2025 13:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 84 Wedekind, Hagen 40 40... WTC Wolfsburg e.V. I 24 25 25 24 22 120

2 87 Otte, Fabian 40 40... WTC Wolfsburg e.V. I 22 24 24 25 22 117
(shoot off: 2/2)

3 67 Hüller, Jörn 40 40... WTC Wolfsburg e.V. III 25 22 24 24 22 117
(shoot off: 1/2)

4 86 Root, Konstantin 40 40... WTC Wolfsburg e.V. I 23 23 23 24 21 114

5 71 Shinde, Sanket 40 40... WTC Wolfsburg e.V. II 22 21 23 21 22 109

6 70 Göthe, Frederik 40 40... WTC Wolfsburg e.V. II 19 20 19 20 18 96

7 72 Thomas, Christian 40 40... WTC Wolfsburg e.V. II 20 17 18 21 17 93

na 61 Ashokumar, Andre 40 40... WTC Wolfsburg e.V. 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

85 Pflüger, Fynn-Christian 40 40... WTC Wolfsburg e.V. 21 23 23 23 24 114
88 Böllhoff, Carl 40 40... WTC Wolfsburg e.V. 22 21 17 22 21 103



LVM NSSV Flinte Skeet&Trap/DT 2025
21.-22.06.2025 / 28.06.2025     in Ehra & Oesselse / Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 08.07.2025 13:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 89 Wedekind, Johanna 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VIII 23 25 24 25 23 120

2 74 Pröhl, Laura Marie 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VIII 21 21 18 23 21 104

3 75 Reichel, Antje 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VIII 23 19 22 19 20 103

4 10 Cappelmann, Corina 09 09... WTC Niedersachsen e.V. 17 14 17 15 13 76



LVM NSSV Flinte Skeet&Trap/DT 2025
21.-22.06.2025 / 28.06.2025     in Ehra & Oesselse / Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Flinte Skeet Herren II Seite: 1

Stand: 08.07.2025 13:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 69 Wandmacher, Christoph 40 40... WTC Wolfsburg e.V. III 24 21 24 20 20 109

2 68 Möller, Jörg 40 40... WTC Wolfsburg e.V. III 21 19 18 20 22 100



LVM NSSV Flinte Skeet&Trap/DT 2025
21.-22.06.2025 / 28.06.2025     in Ehra & Oesselse / Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 08.07.2025 13:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 76 Bushi-Rathenow, Adrian 40 40... WTC Wolfsburg e.V. IV 18 24 25 18 24 109

2 80 Kozlowski, Robert 40 40... WTC Wolfsburg e.V. V 20 23 22 18 22 105

3 55 Tappenbeck, Matthias 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VI 22 21 18 17 21 99

4 23 Lammers, Ralf 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. II 20 22 17 21 18 98

5 11 Dubiel, Hans-Jürgen 09 09... WTC Niedersachsen e.V. 14 15 20 18 17 84

6 56 Böllhoff, Hinrich 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VII 20 15 15 14 17 81

na 58 Gallottini, Franco 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VII 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

22 Kühn, Thomas 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. II 20 19 21 21 17 98



LVM NSSV Flinte Skeet&Trap/DT 2025
21.-22.06.2025 / 28.06.2025     in Ehra & Oesselse / Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Flinte Skeet Herren IV Seite: 1

Stand: 08.07.2025 13:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 77 Garling, Kurt 40 40... WTC Wolfsburg e.V. IV 24 22 23 24 24 117

2 25 Pflüger, Hartmut 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. I 21 23 23 24 24 115

3 83 Schulze, Bernhard 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VI 22 24 23 22 22 113

4 81 Täger, Dieter 40 40... WTC Wolfsburg e.V. V 21 22 22 23 23 111

5 26 Schultz, Edgar 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. I 22 21 20 20 24 107

6 78 Lange, Stephan Dr. 40 40... WTC Wolfsburg e.V. IV 19 22 23 21 21 106

7 24 Bauer, Herbert 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. II 24 21 21 21 19 106

8 79 Hüller, Rolf 40 40... WTC Wolfsburg e.V. V 19 20 20 23 21 103

9 57 Fähser, Joachim 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VI 21 18 19 18 19 95
na 62 Kahl, Christian 40 40... WTC Wolfsburg e.V. 0 0 0 0
na 82 Pröhl, Hans-Heinrich 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VII 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

21 Körner, Karl-Friedrich 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. I 20 23 17 22 24 106



LVM NSSV Flinte Skeet&Trap/DT 2025
21.-22.06.2025 / 28.06.2025     in Ehra & Oesselse / Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Flinte Skeet Junioren II Seite: 1

Stand: 08.07.2025 13:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 63 Gallottini, Luca 40 40... WTC Wolfsburg e.V. 21 20 18 21 22 102



LVM NSSV Flinte Skeet&Trap/DT 2025
21.-22.06.2025 / 28.06.2025     in Ehra & Oesselse / Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 08.07.2025 13:46 Uhr Gesamt

1 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. I 351 Treffern

84 Wedekind, Hagen 120
87 Otte, Fabian 117
86 Root, Konstantin 114

2 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. III 326 Treffern

67 Hüller, Jörn 117
69 Wandmacher, Christoph 109
68 Möller, Jörg 100

3 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. II 298 Treffern

71 Shinde, Sanket 109
70 Göthe, Frederik 96
72 Thomas, Christian 93



LVM NSSV Flinte Skeet&Trap/DT 2025
21.-22.06.2025 / 28.06.2025     in Ehra & Oesselse / Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 08.07.2025 13:47 Uhr Gesamt

1 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. VIII 327 Treffern

89 Wedekind, Johanna 120
74 Pröhl, Laura Marie 104
75 Reichel, Antje 103



LVM NSSV Flinte Skeet&Trap/DT 2025
21.-22.06.2025 / 28.06.2025     in Ehra & Oesselse / Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 08.07.2025 13:47 Uhr Gesamt

1 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. IV 332 Treffern

77 Garling, Kurt 117
76 Bushi-Rathenow, Adrian 109
78 Lange, Stephan Dr. 106

2 15 15023 Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. I 328 Treffern

25 Pflüger, Hartmut 115
26 Schultz, Edgar 107
21 Körner, Karl-Friedrich 106

3 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. V 319 Treffern

81 Täger, Dieter 111
80 Kozlowski, Robert 105
79 Hüller, Rolf 103

4 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. VI 307 Treffern

83 Schulze, Bernhard 113
55 Tappenbeck, Matthias 99
57 Fähser, Joachim 95

5 15 15023 Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. II 302 Treffern

24 Bauer, Herbert 106
22 Kühn, Thomas 98
23 Lammers, Ralf 98

6 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. VII 81 Treffern

56 Böllhoff, Hinrich 81
82 Pröhl, Hans-Heinrich 0
58 Gallottini, Franco 0



LVM NSSV Flinte Skeet&Trap/DT 2025
21.-22.06.2025 / 28.06.2025     in Ehra & Oesselse / Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.22.10

Skeet Team Mixed Herren I Seite: 1

Stand: 08.07.2025 13:47 Uhr Gesamt

1 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. Mix I 146 Treffern

84 Wedekind, Hagen 74
89 Wedekind, Johanna 72

2 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. Mix II 135 Treffern

67 Hüller, Jörn 71
75 Reichel, Antje 64

3 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. Mix III 129 Treffern

86 Root, Konstantin 69
74 Pröhl, Laura Marie 60

4 09 09076 WTC Niedersachsen e.V. Mix I 97 Treffern

11 Dubiel, Hans-Jürgen 49
10 Cappelmann, Corina 48


